
ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie umorzenia odsetek z tytułu zaległego czynszu za najem lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz na podstawie § 6 uchwały Nr 41/X/2019 Rady Miasta 
Zambrów z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 
w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających gminie Miasto Zambrów 
lub jej jednostkom organizacyjnym, zarządzam co następuje: 

§ 1. Umorzyć wierzytelność z tytułu wymagalnych odsetek (zanonimizowano na podstawie 
art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902)), 
których wysokość wynosi na dzień 17 czerwca 2024 r.  -2.123,69 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezesowi Spółki Zarządu Mienia Komunalnego Panu Józefowi 
Przeździeckiemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFFEEE8-F462-4DBE-9553-7BD706CACE31. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
(zanonimizowano na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902)), wniosek o umorzenie odsetek z tytułu nieregulowania w terminie 
czynszu za lokal mieszkalny. 

Zgodnie z Uchwałą Rady Miasta Zambrów NR 41/X/2019 z dnia 18 czerwca 2019 r. należności wobec 
Miasta mogą być umorzone w przypadku udokumentowania trudnej sytuacji finansowej, która nie tylko 
uniemożliwia spłatę zadłużenia, ale również w sposób istotny wpływa na egzystencję i dalsze funkcjonowanie 
dłużnika. 

W trakcie postępowania wyjaśniającego dłużnik przedłożyła dowody, które dokumentują niskie dochody. Są 
to wynagrodzenie osiągnięte w listopadzie 2023 r.  grudniu 2023 r. oraz w styczniu 2024 r. na ogólną sumę 
netto w wysokości 9.937,69 zł. Ponadto wynagrodzenie to było obciążone z tytułu wyroków i innych tytułów. 
Z tego tytułu  pozostaje kwota do spłaty w wysokości 22.237,89 zł. 

W związku z powyższym po analizie zgromadzonych dowodów ustalono, że wnioskodawczyni ma obecnie 
bardzo ograniczone możliwości finansowe i spłata zadłużenia wobec Urzędu Miasta wpłynęłaby bezpośrednio 
na jej dalsze funkcjonowanie. 

Powołując się na przepisy dotyczące uwzględniania ważnych interesów społecznych i gospodarczych 
należało pozytywnie rozpatrzyć wniosek zainteresowanej, gdyż ściągnięcie należności zagrażałoby istotnym 
interesom dłużnika, przede wszystkim jego egzystencji. 

Dlatego mając na uwadze powyższe argumenty orzeka się jak w sentencji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFFEEE8-F462-4DBE-9553-7BD706CACE31. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-18T11:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




